Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа р.п. Советское Советского района Саратовской области

ПРИКАЗ

От 01 сентября   2014 года №275
О принятии мер по устранению
обстоятельств, способствующих
совершению преступлений в школе

в 2014-2015 учебном году

В целях профилактики преступлений, связанных с хищением средств сотовой связи у несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 1-11 классов:

1.1. Принять меры по запрету пользования сотовыми телефонами во время нахождения школьников в школе;

1.2. Провести классные родительские собрания с целью рассмотрения возможности полного запрета на пользование сотовыми телефонами во время учебного процесса;
1.3. Организовать условия и разъяснить учащимся и родителям порядок временного хранения сотовых телефонов.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы

В.А. Мезинцев
    3а – Дегтярева Н.Н.                                       2 класс – Волоконская Т.С.
    3б – Акимова В.Ю.                                        6б – Рассказова Е.А.
     4 класс – Райденко А.А.                               9 класс – Панченко С.А.

1 класс- Додонова В.А.
7 класс – Томина А.Ю.
     8а- Селезнева О.М.
8б- Евстратова В.В.

10 класс – Исаева М.В.
6а – Хорищенко Е.Н.

11 класс – Агеева И.А.

5 класс –Кашлева Е.А.